(69) Lemma metricum in codice A: Ὅρα Βαρλαάμ ἐνθάδ' ὑποχωροῦντα.
 (70) Lemma metricum in codice A: Ὁ παιδαγωγὸς Ζαρδάν τοῦ Ἰωάσαφ.
 (71) De hoc usu verbi εὐρασκῶται egit Palairat ad Matth. 1, 18, ad Luc. xvii, 18; Wakef. Silv. t. II; p. 63; i. IV, p. 1. Sophocles Aj. 610: Νῦν δ' αὖ... φίλοις μέγα πένθος εὐρήται. Ibi Erfurd. : ε Variam lectionem γεγένηται memorat scholiastes. Sed est γεγένηται scholium, non varia lectio. Ibid. 754: Καίνοσ δ' ἀπ' οἴκωσ εὐθύσ ἐξορμώμενοσ [Ἄνοσ καλῶσ λέγοντοσ εὐρέθη πατρόσ· τὸμ nonnullis interjectis versibus: Εἴτα δεῦτερον [Δίασ Ἀθάνασ, ἡνίκ', ὕρῦνοσά νιν [Ἡῦδᾶτ' ἐπ' ἐχθροῖσ χεῖρα φοινίαν τρέπειν, [Τότ' ἀντιφωνεῖ δεινὸν ἄρρητόν τ' ἔποσ. Multum in syntaxi ejus loci instituenda laborant viri d., quibus ineam sententiam modeste proponam, scilicet δεῦτερον διάσ Ἀθάνασ jungi posse præcedentibus, ita ut plenioribus verbis interpretatio fiat: δεῦτερον διάσ Ἀθάνασ καλῶσ λεγοῦσισ εὐρέθη ἄνοσ. Sic procedera verba ac sensus apte ac facile mihi quidem videntur.
 (72) A, τῷ πατρὶ σου. Prætulit accusativi syntaxin. Synesius Catast. p. 305: Κακοῦσ κακῶσ ἀπολωλέκῆναι τοῦσ καταράτοσ βαρβάρουσ ἐγῶ μὲν ἤτησα τὸν Θεόν. Ibi legam libens ἀπολωλέναι, quod vidi in codice 1760.
 (73) C, πρὸσ αὐτόν ἐλθεῖν, præpositione ommissa. Synesius ibid.: τῶν... ἱππέων... οὐδὲ παμπτημέροια λέπεται, φασίν. Codex idein plenius, ὑπολείπεται.
 (74) Luc. x, 27: Ἀγαπήσεισ Κύριον τὸν Θεόν σου ἐξ ὅλησ τῆσ καρδίασ σου, καὶ ἐξ ὅλησ τῆσ ψυχῆσ σου, καὶ ἐξ ὅλησ τῆσ ἰσχύοσ σου, καὶ ἐξ ὅλησ τῆσ διανοίασ σου.
 (75) C, ἀναμίμησκε.

Sic videlicet clamante te, Deus exaudiet, et ad- A
huc loquente te dicit: Ecce adsum (*Isa. lxxxv*). Quo-
circa, si hujusmodi orationem adeptus fueris, beatus
eris. Neque enim fieri potest, quin is qui cum hujus-
modi animi alacritate Deum orat atque obsecrat, quo-
tidie novos in virtute progressus faciat, atque omnes
hostis laqueos superet. Nam qui mentem suam, ut
cujusdam viri sancti verbis utar, excalescit, ani-
mamque suam erexit, atque in caelum se transtulit,
sicque Dominum suum invocat, sceleraque sua in
memoriam revocat, ac de eorum remissione cum
Deo colloquitur, calentissimisque lacrymis eum ob-
secrat, ut pro sua benignitate propitium ac facilem
se ipsi præbeat, ex hujusmodi sermonum et cogita-
tionum usu et consuetudine hoc consequitur, ut om-
nem hujusce vitæ curam deponat, atque humanis af-
fectionibus superior existat, dignusque habeatur qui
Dei congerro appelletur. Quo quid beatus aut subli-
mus contingere possit? Utinam itaque Dei beneficio
beatitudinis hujusce compos fias!